

Dodávateľ :

GOLD WORK, s.r.o.

Janka Kráľa 2592

022 01 Čadca

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44235801

DIČ: 2022650927

IČ DPH : SK2022650927

Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 49909/L

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Čadca

SWIFT : GIBASKBX

Číslo účtu : 0313360592/0900

IBAN :

Faktúru vyhotovil : Bc.Čarnecká Zdenka

Odberateľ :

Zariadenie pre seniorov a DSS Čadca Žarec

M.R.Štefánika 2533

022 01 Čadca

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00632503

DIČ:

IČ DPH :

Faktúra číslo :**10110252**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Zariadenie pre seniorov a DSS Čadca Žarec**

M.R.Štefánika 2533

022 01 Čadca

Zariadenie pre seniorov a domov
sociálnych služieb Čadca

M.R. Štefánika 2533, 022 01 ČADCA-ŽIAREC

Dátum: 19. 12. 2011

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
16.12.2011	16.12.2011	30.12.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dodávateľsky		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám predaj tovaru nasledovne:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	DO400	Košľa flanelová	20	3,00	ks	4,920	14,760
2	PO121	Prac.súprava do pásu, farebná, zosil.kolená	20	3,00	ks	11,800	35,400
3	OP500	Čižmy gumené pánske	20	2,00	pár	9,800	19,600
4	ZO351	Zásterka kuchárska do pásu, farebná	20	10,00	ks	4,700	47,000
5	DO100	Gumenná zásterka	20	15,00	ks	2,150	32,250
6	ZO401	Čiapka biela sieťová so šiltom	20	11,00	ks	3,900	42,900
7	RU531	Rukavice jednorázové tenké	20	1 000,00	ks	0,060	60,000
8	RU532	Rukavice gumenné tenké	20	240,00	pár	0,490	117,600
9	RU111	Rukavice komb.koža-textil, zosil.žlto-sivé	20	10,00	pár	0,750	7,500
10	RU540	Rukavice PVC, krátke	20	20,00	pár	0,860	17,200
11	RU700	Rukavice teploodolné, uzlíková BA	20	4,00	pár	1,290	5,160
12	RU405	Rukavice BA s PVC modrými terčikmi	20	8,00	pár	0,240	1,920
13	PO600	Tričko kr.rukáv, biele, 100%BA	20	5,00	ks	2,200	11,000
14	PO601	Tričko kr.rukáv, farebné, 100%BA	20	5,00	ks	2,600	13,000
15	ZO204	Košľa (blůzka) lekárska, farebná, dámska	20	3,00	ks	6,960	20,880
16	ZO230	Blůzka biela, dámska Gabriela	20	1,00	ks	5,480	5,480
17	ZO101	Nohavice lekárske, dámske, biele, bočné zap.+ guma	20	3,00	ks	6,470	19,410
18	ZO100	Nohavice lekárske, pánske, biele	20	1,00	ks	6,670	6,670
19	PO712	Mikina fleece jacket, 100% BA	20	9,00	ks	12,300	110,700
20	OZ230	Obuv zdrav.protišmyk.2-rem.sandále, Cork	20	55,00	pár	11,700	643,500
21	OZ201	Obuv zdrav.protišmyk.2-rem.sandále, synt.korok	20	1,00	pár	12,600	12,600
22	OZ235	Obuv zdrav.protišmyk.2-rem.sandále, vyvýšené	20	6,00	pár	11,700	70,200
23	OZ320	Obuv zdrav.poltopánka, protišmyk., suchý zips	20	19,00	pár	12,900	245,100

Základ pre DPH 20 % : 1 559,83

DPH 20 % : 311,97

Celková suma s DPH

1 871,80

Celková fakturovaná suma: EUR

1 871,80

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu. Prehlásenie dodávateľa: Týmto prehlasujeme, že výrobky, ktoré podliehajú certifikácii (posudzovaniu zhody) v zmysle Zákona č.264/1999 Z.z. vlastníme my, alebo dodávateľ certifikát výrobku, resp. prehlásenie o zhode.

Vecno a čiastočne preškrábané, upravené
na sumu € 1.871,80
Dátum: 19.12.2011 Podpis:

Podpis a pečiatka :

GOLD WORK, s.r.o.
ul. A. Hlinku 2247, 022 01 Čadca
IČO: 44 235 801 IČ DPH: SK2022650927

